

**MHM-Holding ApS**  
Hjedsbækvej 53, 9530 Støvring

CVR-nr. 33 86 91 77

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2022.

---

Morten Houmøller Mølholt  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MHM-Holding ApS Hjedsbækvej 53 9530 Støvring
	CVR-nr.: 33 86 91 77
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten Houmøller Mølholt
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af af drive virksomhed med handel og investering og hermed forbundet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -101 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -218 t.kr. mod 74 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-101.066</b>	<b>-18.883</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-115.501	95.033
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.358	-2.429
<b>Resultat før skat</b>	<b>-217.925</b>	<b>73.721</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-217.925</b>	<b>73.721</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-247.284	247.284
Overføres til overført resultat	29.359	0
Disponeret fra overført resultat	0	-173.563
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-217.925</b>	<b>73.721</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>247.286</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>247.286</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>247.286</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>129.381</u>	<u>155.581</u>
Varebeholdninger i alt	<u>129.381</u>	<u>155.581</u>
Andre tilgodehavender	<u>375</u>	<u>1.614</u>
Tilgodehavender i alt	<u>375</u>	<u>1.614</u>
Likvide beholdninger	<u>2.767</u>	<u>190.394</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>132.523</u></b>	<b><u>347.589</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>132.523</u></b>	<b><u>594.875</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	247.284
Overført resultat	-150.038	-179.397
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-70.038</b>	<b>147.887</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	8.975
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	144.013
Anden gæld	196.561	294.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	202.561	446.988
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>202.561</b>	<b>446.988</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>132.523</b>	<b>594.875</b>

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	0	-5.834	74.166
Resultatandel	0	247.284	-173.563	73.721
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	247.284	-179.397	147.887
Resultatandel	0	-247.284	29.359	-217.925
	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>-150.038</b>	<b>-70.038</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	2.016
Andre finansielle omkostninger	<u>1.358</u>	<u>413</u>
	<b><u>1.358</u></b>	<b><u>2.429</u></b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	2	80.002
Afgang i årets løb	<u>-2</u>	<u>-80.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2021	247.284	-249.238
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	496.522
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>-247.284</u>	<u>0</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>247.284</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>247.286</u></b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Rytholt ApS	Aalborg	0 %
